

Carretera Guadalajara-Ameca Km 45.5 Centro Universitario de los Valles (U de G) Ameca, Jal. C.P. 46600 Edifico CReCE

21 de Febrero de 2023 Oficio: JIMAV/DG/30/2023 Asunto: Primera Sesión Ordinaria 2023 del Consejo de Administración

## Presente

Por medio del presente reciba un cordial y afectuoso saludo, esperando se encuentre muy bien. En el marco de actividades y funciones que desarrolla el Secretario Técnico del Consejo de Administración de la Junta Intermunicipal de Medio Ambiente para la Gestión Integral de la Región Valles (JIMAV), con base en las a las facultades expuestas dentro de las cláusulas DÉCIMA NOVENA, numeral 6 y VIGÉSIMA PRIMERA del Convenio de creación de la JIMAV, reciba la presente CONVOCATORIA a participar en la Primera Sesión Ordinaria del Consejo de Administración de la JIMAV 2023, a realizarse el martes 28 de febrero de 2023, a las 11:00 horas, en (Brasilia 2970, Colomos Providencia C.P. 44620 Guadalajara, Jalisco) de acuerdo con el siguiente:

## Orden del Día:

Hora	Tema
11:00-11:15	1. Bienvenida a la Primera Sesión Ordinaria del Consejo de Administración
11:15-11:25	2. Verificación del quorum legal y desarrollo de la sesión
11:25-11:30	3. Lectura y aprobación del orden del día
11:30-12:40	4. Presentación y aprobación de informes técnicos – financieros 2022
12:40-13:10	5. Presentación y aprobación del Anexo Técnico 2023
13:10-13:40	6. Asuntos varios
13:40-13:50	7. Acuerdos
13:50-14:00	8. Cierre de sesión

Esperamos contar con su valiosa participación, se le agradece pueda confirmar su asistencia al teléfono (374) 688 0540, o al correo: planeacion.jimav@gmail.com

ATENTAMENTE

MTRO CHRISTIAN BRIGIDO RIVERA IBARRA

Director General de la JIMAV direccion@jimav.org
Móvil. 33 1268 7200





























